中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

关于举办 2020 第二十二届

中国国际城市停车产业博览会的通知

中重停协字[2020]第 013号

各会员单位：

由中国重型机械工业协会停车设备工作委员会主办的“国

际城市停车博览会”自 1999 年创办以来，至今已成功举办了 21

届，是我国知名度最高、规模及影响力最大的停车博览会，为

更好的推进停车产业绿色发展，助力停车企业高质量发展，在

征求部分企业意见后，协会决定 2020 第二十二届中国国际城市

停车产业博览会举办地点由上海变更为北京，此次博览会将由

住房和城乡建设部和中国国际贸易促进委员会指导，由中国重

型机械工业协会停车设备工作委员会联合中国国际贸易促进

委员会建设行业分会等单位联合主办，并同期召开由中国建筑

文化中心主办的 2020 第二十届中国国际城市建设博览会及由

住房和城乡建设部科技与产业发展中心、中国房地产业协会、

中国建筑文化中心联合主办的 2020 第十九届中国国际住宅产

业暨建筑工业化产品与设备博览会。

此次博览会汇聚停车产业龙头企业、携手全产业链优质买

家，经过 21 年的稳步发展，已成为覆盖机械式停车设备、智慧

停车、新能源停车设施、停车运营、停车金融服务、停车配套

设施等全产业链的行业旗舰展。希望更多参展企业推出具有自

主创新技术的新品、精品、名品，向国内外专业观众和同行展

示自己的产品、技术，扩大企业影响，同时在博览会中增强交

流和学习。为此，请协会各会员单位和停车产业相关企业积极

参展和参观，共同办好这次停车产业的盛会。

    博览会具体事宜通知如下：

一、博览会名称

2020 第二十二届中国国际城市停车产业博览会

二、时间、地点

时间：2020 年 11 月 5 日-7 日

地点：北京中国国际展览中心（新馆）

三、展品范围

    机械式停车设备及配套产品

垂直升降类车库、简易升降类车库、平面移动类车库、垂直

循环类车库、巷道堆垛类车库、水平循环类车库、多层循环类

车库、汽车升降机等；传动系统、安全防护、控制系统、钢结

构、载车板、停车机器人等。

智慧停车

智慧停车 APP、智能停车咪表、道路停车车载标签、手持

终端/POS/PDA、地磁、车位信息传输系统、视频车位监测终

端等。

停车场收费及管理系统

票卡系统、车牌识别系统、车位引导/反方寻车、ETC/RFID

不停车系统、停车场 APP、道闸、车辆检测器、自助/手续缴费

机、车位探测器、车位指示灯等。

停车场设施

充电/换电设备、停车检测保养设备、升降路桩、车位锁、

环氧地坪、护栏、岗亭、划线设备、减速带、路堆、车棚、电

子标牌、停车棚等。

四、同期展会

2020 第二十届中国国际城市建设博览会（简称：城博会）

中国城博会是经商务部和住房和城乡建设部批准举办的、

反映城市建设成果的综合性展会。城博会是国内规模最大的综

合性城市建设展览活动，在展示城市建设成果、交流城市建设

经验、促进城市建设工作的健康发展等方面起到了积极作用。

2020 第十九届中国国际住宅产业暨建筑工业化产品与设

备博览会（简称：住博会）

中国住博会是经国务院核准、商务部批准、住房和城乡建

设部全力支持的高层级大型行业国际展览活动。重点突出国际

性、科技性和前瞻性，介绍国内外最新装配式建筑技术和部品，

集中展示成套集成技术，宣传绿色环保理念，促进我国建设领

域转型升级和可持续发展。

    展会具体内容企业可登录协会网站（www.cnparking.org）首

页-协会新闻栏目中下载展会招展书，具体招展情况请联系协会

秘书处：

联系人：杨京京 13683343298   杨雪佳 13811087676

                                                   二〇二〇年四月二十一